
UCHWAŁA NR XLI/304/2014
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach przyjętego Uchwałą Nr XIX/166/2012 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 27 czerwca 

2012r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /jednolity tekst: 
z 2013r. poz. 595 z późn. zm./ w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
/Dz.U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm./. Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach przyjętego Uchwałą Nr XIX/166/2012 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 27 czerwca 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach wprowadza się następujące zmiany:

1) W pionie Dyrektora SPZZOZ

- „inspektor obrony cywilnej” otrzymuje brzmienie „inspektor ds. obronnych”

- „Biuro - sekretariat, kancelaria” otrzymuje brzmienie „sekretariat, kancelaria”.

2) W pionie Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

- „Dział Higieny i Sterylizacji” otrzymuje brzmienie „Dział Centralnej Sterylizatorni”.

2. Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach przyjętego Uchwałą Nr XIX/166/2012 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 27 czerwca 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Kozienicach po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.   

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Włodzimierz Stysiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4756



Załącznik do Uchwały Nr XLI/304/2014
Rady Powiatu Kozienickiego
z dnia 23 kwietnia 2014r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SPZZOZ W KOZIENICACH

                                                                                                                                   

                                                                                                                                                          N           

                                                                                        
                                                      

DYREKTOR
SP ZZOZ w

KOZIENICACH

RADA 
SPOŁECZNA

Z-ca Dyrektora ds. 
Lecznictwa

Dział 
Rozliczeń i 
Statystyki 
Medycznej

Dział Pomocy 
Doraźnej

Szpital 
Powiatowy

Zespół Poradni 
Specjalistycznych

Zakład 
Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy

Z-ca Dyrektora
 ds. Pielęgniarstwa

Główny 
Księgowy

Sekcja 
finansowo-
księgowa

Sekcja 
inwentaryzacyjna
oraz rozliczeń 
materiałowych 

Sekcja 
planowania i 
analiz 
ekonomicznych

Dział 
Administracyjno
-Eksploatacyjny

Sekcja 
Gospodarcza

Sekcja Zamówień
Publicznych i 
Zaopatrzenia

Sekretariat,
 Kancelaria

Radca Prawny

Inspektor ds. BHP i
P.Poż. 

Kapelan Szpitalny

Pełnomocnik
ds. Ochrony 
Informacji 
Niejawnych

Inspektor ds. 
obronnych

Pełnomocnik 
Dyrektora ds. Systemu
Zarządzania Jakością 

Pełnomocnik 
ds Praw 
Pacjenta

Sekcja 
spraw 
osobowych

Sekcja 
spraw 
socjalnych

Magazyny

Dział 
Informatyki

Sekcja płac

Sekcja 
dokumentacji 
medycznej i 
statystyki 
medycznej

Sekcja 
rozliczeń 
usług 
medycznych

Archiwum Zakładowe

Dział Służb 
Pracowniczych

Specjalista ds. 
epidemiologii

Dział Centralnej 
Sterylizatorni

Przewodniczący Rady Powiatu

            Włodzimierz Stysiak

Sekcja 
Eksploatacyjno-
Techniczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4756


		2014-05-09T14:23:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




